
 1

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα  31  Ιανουαρίου 2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ Αριθ. πρωτ.: 3438 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                        

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τ.Α. 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ Τ.Α. 

Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27                                    

Ταχ.Κώδικας:101 83 - ΑΘΗΝΑ                                     

Πληροφορίες: Δ. Μπιτούνη                                           

Τηλ.: 213 1364704                                                           

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ’ άριθμ. 26762/02.07.2013 Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Υπουργός Εσωτερικών 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Γ.2., του άρθρου πρώτου, του ν.4093/2012 «Έγκριση 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 

ν.4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016». 

2. Τις  διατάξεις του αρθρ. 28 παρ.5 του Ν. 4223/2013 «Ενιαίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και άλλες 

διατάξεις». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2/86954/ΔΠΓΚ/29-11-2012 απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. 54/48667/27-12-2012 εγκύκλιό μας. 

5. Το από 12-12-2012 Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ των Υπουργείων Εσωτερικών και Οικονομικών, 

σχετικά με την εκκαθάριση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων. 

6. Το Σύμφωνο Αποδοχής Όρων Εκκαθάρισης Ληξιπρόθεσμων Υποχρεώσεων, μεταξύ του Υπουργείου 

Εσωτερικών και του Δήμου Σητείας. 

7. Το υπ’ αριθμ.444 /29.01.2014 έγγραφο του Δήμου Σητείας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τροποποιούμε την υπ’ άριθμ. 26762/02.07.2013 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών ως προς το ποσό 

επιχορήγησης του Δ. Σητείας, ύψους 538.390,00€  το οποίο  ανακαλείται.  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

    Γ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡΝΝ-ΧΦΝ



 2

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δήμος Σητείας 

-Γρ. Δημάρχου 

2. Υπουργείο Οικονομικών 

      α)Γραφείο Αν. Υπουργού κ. Σταϊκούρα  

Πανεπιστημίου 37, Τ.Κ. 101 65 Αθήνα 

      β)Γενικό λογιστήριο του Κράτους 

Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης 

Πανεπιστημίου 37, Τ.Κ. 101 65 Αθήνα 

3. Ταμείο Παρακαταθηκών & Δανείων 

Ακαδημίας 40, Τ.Κ.101 74 Αθήνα 

   

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο Γεν. Διευθυντή  Οικ. Υπηρεσιών 

5. Δ/νση Οικον.& Αναπτ. Πολιτικής Τ.Α. 

6. Δ/νση  Μηχ/σης και Η.Ε.Σ (προς ανάρτηση  

στην ιστοσελίδα του Υπουργείου) 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡΝΝ-ΧΦΝ


